
 

 

Smlouva o zajištění umělecké produkce 
uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
Nemocnice Milosrdných bratří, p.o. 
Polní 553/3, 639 00 Brno 
IČO: 48512478 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: MUDr. Pavel Piler, ředitel 
dále jen ”objednatel” 
 
a 
 
Korábek s.r.o. 
sídlo:  Životského 14, 618 00 Brno 
IČ:  03009467 
DIČ:  CZ03009467 
Kontaktní osoba:  
dále jen ”poskytovatel” 
 
uzavírají následující smlouvu  
 

I. Předmět smlouvy  
 
Předmětem smlouvy je zajištění představení pro NMB v  Cabaretu des Péchés v následujícím 
termínu: 
15.12.2023 
                    
 
Závazné podmínky a termíny: 
1) Prostorami se rozumí prostory sálu, recepce, salónku, schodiště, jeviště, prostory 
technického zázemí, šatny – backstage  
2) Technikou se rozumí světelný park Cabaretu, zvuková, světelná a promítací zařízení, 
technická zařízení jeviště pevná i mobilní. 

• Soubor kulis pro kabaretní představení, vybavení kostýmního fundusu a sklad rekvizit 
není součástí pronájmu. 

• S pevně instalovanou a nastavenou technikou, zejména s promítacími zařízeními a 
fixním světelným parkem není možné bez předchozí dohody manipulovat.  

• Zvuková nastavení centrálního zónového ozvučení a hlavního PA systému jsou fixní a 
není umožněn přístup do nastavení hlavního zvukového procesoru. 

• K manipulaci s technikou je oprávněný pouze odborně proškolený personál, který se 
řídí pokyny vedoucího technické části Cabaretu. 

• Součástí prostor jeviště jsou závěsné body pro akrobatické prvky. Nájemce je povinen 
předem nahlásit jejich využívání a obeznámit se s bezpečnostními pravidly týkající se 
manipulace s prvky závěsných systémů a akrobatických potřeb. 

 



 

 

 
 
 
3) Službami se rozumí služby v oblasti gastronomie – zajištění služeb a provozu baru.  
Prodej nebo poskytnutí vstupenek – zajišťuje poskytovatel 
Personální zajištění odborných konzultací, dozoru technického zajištění, realizace stavby 
scény, úklidu a společenského setkání v rámci akce. Tyto služby jsou uvedeny a vyčísleny 
jako Příloha této smlouvy. 
4) Úhrada personálního zajištění a zajištění služeb bude vyčíslená jednotlivými položkami dle 
objednávky v celkové fakturaci za pronájem. 
5) Časový harmonogram akce je potřebné dodat minimálně 14 dní před plánovaným 
termínem akce.  
 
 
 

II. Platební ujednání  
 

Sjednaná cena za uměleckou produkci výše  a technického vybavení, zajištění obsluhy 
zvukové a světelné aparatury (18:00 – 24:00) činí 190 000 Kč.  
Platba bude provedena objednavatelem na základě faktury vystavené pronajímatelem, a to: 

- Nejpozději 30 dnů po podepsání smlouvy oběma smluvními stranami 
 
 
 
 

III. Odstoupení od smlouvy a storno podmínky 
 

Odstoupení od smlouvy 
1) Nájemce může odstoupit od smlouvy v případě, kdy pronajímatel nepředá nájemci prostory 
ve stavu způsobilém ke sjednanému účelu.  
2) Pokud nájemce odstoupí od smlouvy více než 30 dnů od termínu pronájmu z důvodů 
nezaviněných pronajímatelem, je povinen uhradit mu smluvní pokutu ve výši 50% smluvní 
ceny za pronájem ujednané v této smlouvě.  
Pokud nájemce odstoupí od smlouvy méně než 30 dnů od termínu pronájmu z důvodů 
nezaviněných pronajímatelem, je povinen uhradit mu smluvní pokutu ve výši 100% smluvní 
ceny za pronájem ujednané v této smlouvě. 
3) Pronajímatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud nájemce nesplní závazky, stanovené 
v článku V. této smlouvy a dále v případě, že se plnění této smlouvy nemůže uskutečnit z 
důvodů ležících mimo vůli smluvních stran (vyšší moci, pandemie). Odstoupení od smlouvy z 
těchto důvodů musí být druhé smluvní straně nahlášeno neprodleně po zjištění této 
skutečnosti. 
 
 
 
 
 
 



 

 

IV. Povinnosti Poskytovatele 
 

1) Pronajímatel se zavazuje, že poskytne prostory Cabaret des Péchés za účelem pronájmu dle 
čl.l této smlouvy, zajistí podmínky, techniku, gastronomické služby a personál dle domluvy. 
Pronajímatel zpřístupní Cabaret des Péchés dle požadavků nájemce dle čl. I této smlouvy za 
finančních podmínek uvedených v čl. II této smlouvy.  
 
 

V. Povinnosti Objednavatele 
 
1) Nájemce se bude řídit pokyny zodpovědných osob určených pronajímatelem po dobu 
pronájmu Cabaret des Péchés.  
2) Nájemce se bude řídit požárními, bezpečnostními a ostatními předpisy, které jsou platné 
pro činnost Cabaret des Péchés. 
2) Nájemce odpovídá pronajímateli za škody, které vzniknou v souvislosti s užíváním 
pronajatých prostor a techniky. Nájemce odpovídá pronajímateli též za škodu, způsobenou na 
pronajatém majetku dalšími osobami, vyskytujícími se v pronajatém prostoru. 
 
 
 
 
 

VI. Závěrečná ustanovení  
 
1) Tato smlouva obsahuje úplné znění, na kterém se obě strany dohodly, a je pro ně závazná. 
Jakékoli změny či doplňky mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku se 
souhlasem obou smluvních stran.  
2) Pokud není v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, platí ustanovení občanského a 
autorského zákona a ostatních obecně závazných právních předpisů.  
3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran  
obdrží po jednom vyhotovení. 
4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Účastníci 
prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné, pravé a vážně míněné vůle, kterou si 
před podpisem přečetli a jejímu obsahu rozumí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
   V Brně dne 14.12.2023                                    ............................................................
                  Radim Korábek 
                                                                                                                           (za poskytovatele) 
 
 
 
 
 

V Brně dne 15.12.2023                         ...........................................................
                  MUDr. Pavel Piler 

                                                                                                                   (za objednavatele) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Smlouva o zajištění umělecké produkce



